
UCHWAŁA NR LVI/539/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie udziałów oraz obniżenie kapitału zakładowego  w Spółce 
Kędzierzyńsko-Kozielski Park Przemysłowy Sp. z o.o. z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 827) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania 
mieniem państwowym (Dz.U. 2016 r., poz. 2259 z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na umorzenie 34.502 (słownie: trzydziestu czterech tysięcy pięciuset dwóch) 
udziałów o wartości nominalnej 500,00 złotych (słownie: pięćset złotych) każdy i łącznej wartości nominalnej 
17.251.000 zł (słownie: siedemnaście milionów dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych), stanowiących 
własność wspólnika Gminy Kędzierzyn-Koźle w Spółce Kędzierzyńsko-Kozielski Park Przemysłowy Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu (zwanej dalej „Spółką”) poprzez obniżenie 
kapitału zakładowego Spółki z kwoty 30.800.500,00 zł (słownie: trzydziestu milionów ośmiuset tysięcy 
pięciuset złotych) do kwoty 13.549.500,00 zł (słownie: trzynastu milionów pięciuset czterdziestu dziewięciu 
tysięcy pięciuset złotych), to jest o kwotę 17.251.000 złotych (słownie: siedemnastu milionów dwustu 
pięćdziesięciu jeden tysięcy złotych).

2. Udziały zostaną umorzone za wynagrodzeniem w wysokości 289,84 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt 
dziewięć złotych i osiemdziesiąt cztery grosze) za jeden udział i łącznej wartości 10.000.059,68 zł (słownie: 
dziesięciu milionów pięćdziesięciu dziewięciu złotych i sześćdziesięciu ośmiu groszy).

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na zbycie Spółce 34.502 (słownie: trzydziestu czterech tysięcy pięciuset dwóch) 
udziałów w kapitale zakładowym Spółki, stanowiących własność wspólnika Gminy Kędzierzyn-Koźle, w celu 
dokonania czynności, o których mowa w § 1.

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, zostanie przekazane przez Spółkę na rzecz Gminy 
Kędzierzyn-Koźle na zasadach określonych w umowie nabycia udziałów w celu umorzenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 624, 1491 i 1529 oraz z 2018 r. poz. 538 i  
702.

Id: 3C7FB59A-DF9C-407C-8A1A-2D0388CF2438. Uchwalony Strona 1




